АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09. 2014 года   № 7
О мерах по реализации решения
Совета депутатов муниципального округа
Соколиная гора от 06.09.2016 года №61/6
о внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального округа

Соколиная гора  от  15 декабря 2015 года

 № 52/8 «О бюджете муниципального округа

Соколиная гора на 2016 год и плановый

 период 2017 и 2018 годы».
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от 06.09.2016г. № 61/6«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от 15 декабря 2015 года №52/8 «О бюджете муниципального округа Соколиная гора на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годы», Уставом муниципального округа Соколиная гора, статьей 16.2 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Соколиная гора,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить уточненную сводную бюджетную росписьрасходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального округаСоколиная гора на 2016 год и плановыйпериод 2017 и 2018 годов, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Утвердить уточненный кассовый план на 2016 год, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального округа Соколиная гора Прохорова Н.А.

Глава муниципального округа

Соколиная гора

Н.А. Прохоров

                                                                                                                                                                                             Приложение 2 к Постановлению

                                                                                                                                                                                             аппарата СД МО Соколиная гора

                                                                                                                                                                                             от 07.09.2016г. №7

Уточненный прогноз  кассовых выплат из бюджета города Москвы на 2016 год
Код главного распорядителя (распорядителя) средств бюджета города Москвы: 900

Главный распорядитель (распорядитель) средств бюджета  города Москвы: аппарат Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора
Лицевой счет №  0190030588630065
Ед. измерения: тыс.руб.

Раздел II. Расходы бюджета города Москвы
	Реквизиты лицевых счетов получателей бюджетных средств
	Планируемые выплаты из бюджета города Москвы на 2016 год
	В том числе по кварталам

	1-й квартал
	2-й квартал
	3-й квартал
	4-й квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Итого по Главному распорядителю (распорядителю) бюджетных средств:
	1400,0
	0,0
	0,0
	1400,0
	0,0

	В том числе:

	-лицевой  счет № 0390030588630065 всего из них:
	1400,0
	х
	х
	х
	х

	01 02 31А0100100
	586,0
	х
	х
	х
	х

	01 04 31Б0100500
	814,0
	х
	х
	х
	х

           Дата «_07_» сентября 2016г.

                                                        Бухгалтер                                                                   Гудинова Е.Д.

Ответственный исполнитель      ____________________                ________________         ________________________499-785-05-69
                                                                      (должность)                                                (подпись)                             (расшифровка подписи) (контактный телефон)

                                                                                    Глава муниципального округа                                                          Прохоров Н.А.

Руководитель или иное уполномоченное лицо  ___________________

 ___________________      ____________________
                                                                                                           (должность)

   (подпись)                              (расшифровка подписи)